



L.dz. Szp/FZ – 49/ 522/2021

Wrocław, dnia 11.10.2021r.

INFORMACJA NR 1

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa protez naczyniowych, znak postępowania Szp/FZ – 49/2021**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **Dostawa protez naczyniowych, znak postępowania Szp/FZ – 49/2021:**

Pytanie 1, dot. Pakietu nr 3

Czy w Pakiecie nr 3 poz. 2 Zamawiający dopuści protezy o zbrojeniu 70cm przy średnicy 8mm (pozostałe średnice, długości i inne parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 2, dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 protez uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy, welurowanych dwustronnie z niskim welurem wewnętrznym i wysokim welurem zewnętrznym, bez impregnacji srebrem, z możliwością łączenia powleczenia protezy z antybiotykiem przed implantacją:

- a) poz. 1 – o wymaganych średnicach i długości 45 cm
- b) poz. 2 – o średnicach 6 mm, 7 mm i 8 mm i długości 40 cm; o średnicach 10 mm, 12 mm, 14 mm i 16 mm i długości 60 cm; o średnicach 18 mm, 20 mm, 22mm, 24 mm i długości 50 cm
- c) poz. 3 – o wymaganych średnicach

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

Zestaw pytań nr 3

Dotyczy wzoru umowy

- 1) Czy termin dostawy wskazany w par. 3 ust. 8 zostanie dostosowany do treści oferty? W umowie wskazano 2 dni robocze, przy czym termin stanowi kryterium oceny.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje iż nastąpiła omyłka pisarska- 2 dniowy termin został zamieszczony omyłkowo, termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

2) Czy Zamawiający akceptuje fakturę w formie pdf?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

3) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 1 do 0,1%?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

4) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 2 do 0,1%?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

5) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej wskazanej w par. 9 ust. 1 pkt 3 do 0,5%?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornik-Dąbrowska

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

Romana Komora

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

REFERENT
Zamówień Publicznych
mgr Anna Lis



DOLNY
ŚLĄSK